Dane aktualne na dzień: 26-05-2026 19:30
Link do produktu: https://sklep.aidsolar.eu/longi-370w-mono-model-lr4-60hph-370m-p-168.html
LONGI 370W mono model LR4-60HPH-370M
Cena brutto 895,74 zł
Cena netto 728,24 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 20033
Opis produktu
Panel fotowoltaiczny Longi LR4-60HPH-370M Mono 370W
Wysoka wytrzymałość do 5400 Pa na obciążenia śniegiem
Gwarancja dodatniej tolerancji mocy 0~+5W
Monokrystaliczne moduły fotowoltaiczne
Wzmocniona stabilność dzięki specjalnej konstrukcji ramy
10-letnia gwarancja mechaniczna na produkt
25-letnia gwarancja na liniowa moc wyjściową
Parametry elektryczne w warunkach STC*
Longi LR4-60HPH-370M Mono 370W
Moc maksymalna (Pmpp):                            370Wp
Natężenie w punkcie maks. mocy (Impp):    10,76 A
Napięcie w punkcie maks. mocy (Umpp):     34,4 V
Prąd przy mocy maksymalnej (Isc):              11,52 A
Napięcie obwodu otwartego (Uoc):               40,9 V
Sprawność:                                                    20,3%
*STC: Standardowe warunki testowe; oświetlenie 1000W/m2, temperatura ogniwa 25 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold